
UCHWAŁA NR 975/LIV/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi gminnej nr 110425S w Częstochowie kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.).

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 
odcinek drogi nr 110425S w Częstochowie, stanowiący fragment ul. Kusięckiej, w skład którego wchodzą działki 
oznaczone numerami: 16/6, 16/1, 16/9 i 16/8 obręb 194.

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym 
część wyłączona z użytkowania została zaznaczona kolorem żółtym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: AE261D75-DA15-467C-AC29-33C08BDED087. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik graficzny 

do uchwały nr  975/LIV/2014 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 28.08.2014 r. 

Id: AE261D75-DA15-467C-AC29-33C08BDED087. Podpisany Strona 2




